长民政〔2024〕36号
重庆市长寿区民政局

关于成立重庆市长寿区云台商会的批复
重庆市长寿区云台商会筹备组：

你筹备组交来关于成立重庆市长寿区云台商会的申请及有关材料、区工商联《关于同意成立重庆市长寿区云台商会的批复》（长工商联发〔2024〕4号）已收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条例》和相关法律法规规定的条件，决定准予重庆市长寿区云台商会登记为社会团体。具体事宜批复如下：

名称：重庆市长寿区云台商会；

住所：重庆市长寿区云台镇云兴街18号附5号3-1，性质是无偿使用；
法定代表人：李宁；
开办资金：叁万元整；
业务范围：举办活动，提供沟通机会，促进会员企业合作发展；组织会员举办或参加展销会、交易会、招商会；开展相关培训，帮助会员改进经营管理、完善财务管理、依法维权。
重庆市长寿区云台商会成立登记后，应当严格遵守宪法、法律、法规和有关政策，自觉接受区工商联（业务主管单位）对你会在思想政治工作（意识形态）、党的建设、财务和人事管理、研讨活动、对外交往、接受境外捐赠资助、按章程开展活动、换届选举、年度检查、变更登记等事项的监督管理，为我区经济事业的发展做出积极贡献。

自批复之日起，你会应及时将登记成立的印章式样、银行账号以及登记证正、副本复印件等相关手续报我局备案。并于每年5月31日前向我局报送上一年度工作报告，接受年度检查。
重庆市长寿区民政局
2024年4月15日
  抄送：区纪委监委机关、区政府办、区公安局、区财政局、区人力社保局、区工商联、区税务局，云台镇。

  重庆市长寿区民政局办公室                2024年4月15日印发